様式（１）

宗像市子育て世帯及び新婚世帯家賃補助金交付申請書

平成  年  月  日

宗像市長 あて

【申 請 者】

                 （〒   －     ）

 現 住 所：

                  氏  名：                ㊞

 電話番号：

宗像市子育て世帯及び新婚世帯家賃補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいの

で、同要綱第７条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

受給資格者の氏名

受給資格者の住所

（補助対象住宅の所在地）

補助対象月 平成   年   月 ～ 平成   年   月

補助金交付申請額 円

（添付書類）

（１）家賃等の支払い証明書、または通帳や領収書、振込明細のコピーなどの家賃を支払っ

たことを証明できる書類

（２）住宅手当支給証明書などで支給額が確認できる書類

（３）補助金の支払請求書

（４）その他市長が必要と認める書類